fcopi per banc noftri Frecepti paginam
,

Tom. VI.

D

pro Ht Jufte & legaliter pcffumus , cott~

firmamus & corrobbramus Monafierium
SanSfi Salvatoris, quod dicitur Brifcia-

ni
, quod eft infra murum Urbis Lucae

conflruBum una cum Heritha Abbatif-
fa cim cmnibus San&imonialibus ibidetn

Deo famulantibus
,

que modo funt , aut
pro tempore Deo inibi famulantibus

,

cum omnthus earum rebus , <^ proprie-

tatibus
,

fcilicet cum CaJtcHo , quod di-

citur Caftagnoro , cum omnibus fuis , cum
Villis iti eodem loco Caprugnano , Cor-

fanico , Caprile , eum emnibus rebus &
^ per-
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pertinentas

^
quas predt&um Monafte-

fium habet & dettnet in loco & fini-

lius Cofa , & in loco & finlbus Vtco

Moytiano una ciim terris , vincis
,

pra-

tis
,

paj.uis
, filvi:

,
pafcsntes , pajcua-

tionibus ^ ac omnia fub/iantia
,

quod

idem locus mererctur baUae . Ccrfirma-

miis per no/iram Regale>n pctentiam per

qv.od Mona/ieriitm illud res ba(/itas , c^
adbuc in /ure ipfius Menafteiii jure ma-

r.entes pojfint in futuro coniineri . Sta-

ttiimus ergo , ac per hoc noftrae coyifir-

mationis Preceptum , ut ab hinc & i»

fittttrum prefatum Monafteritcm una cum

omnibus fuis re-nts ^ vel famtliis jufte

pertinentibus , vel quecumque in ar.tea

per dationer.t religiafontm viwrum , feu

(ievotan4:n femlnartim collatum extiterit

,

fub noftri Precepti confirmatione perma-

»cat ,
&" nullus quislibet ds piedidis

febus
,

quas tunc tenere q-tiete ac lega-

liter videbantur , aliquam inquietudtnem

nllo umquam in tempore facere prefumat

,

fed per hanc noft-am au:loritatem omnes

res ipfius Monajlsrii fint defenfate fuh

nop.ri Precepti confirmitione . Volumus

etiam , ut fnb noftra immunitate idem

prediBum MonaHcrium nofiris iir futu-

rts temporibus exijiat cum omnihus re-

bus ac familiis ad eum jufle pertinenti-

bv.s . Et fi aliquando ^bbatiffa obient

,

de fttis ipfts eligant , quam bone con-

verfationis invenerint meliorem %/fbba-

tiffam . Precipientes quoque jubemus &
jubendo precipimus , ut nullus Judex pu-

bltcus , aut alius ex /udidali poteflate
,

infra ipfum Monafterium feu Ecclcfias

aut Villas vel agros aut reliquas poffef-

ftones in quibufcumque locis aut territo-

fiis feu molendinis , pifcationibus , aquis
^

aq:tarumque decurfibus , vel alia omnia

ad jus ipftus Monafterii pertinentes , vel

que in antea in jure ipfius leci divina
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pietate bonontm hominur/i voluntas vo~